23/03/22, 15:36 EDITAL DE CONVOCAÇÃO - EDITAL DE CONVOCAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-de-convocacao-386549719 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/03/2022
| Edição: 52
| Seção: 3
| Página: 172

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/CONSELHO REGIONAL DE BIOMEDICINA - 6ª REGIÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Conselho Regional de Biomedicina da 6ª Região (CRBM/6), representado por seu presidente,

Thiago Yuiti Castilho Massuda, no uso de suas atribuições, considerando o Concurso Público destinado ao

provimento de vagas e cadastro de reserva do CRBM/6 (Edital 01/2021), cuja homologação foi publicada

em 09/03/2022 no Diário Oficial da União, resolve CONVOCAR a candidata aprovada e classificada

VIVIANE MARTINS BERNARDES, de acordo com a Portaria n.º 003, de 16 de março de 2022, para ocupar

até 17/04/2022, o cargo de fiscal biomédico, devendo comparecer até o dia 22/03/2022 à Sede do

CRBM/6, na Rua Visconde de Nacar, nº 754, Mercês, Curitiba/PR, CEP 80410-200, das 08h00 às 17h00,

com a documentação de admissão exigida no edital supracitado e dentro do prazo previsto pelo mesmo.

O não pronunciamento da candidata no prazo estipulado configurará a não aceitação desta

convocação, respeitados todos os seus direitos.

THIAGO YUITI CASTILHO MASSUDA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.